REQUERIMENTO Nº 429/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o

douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito

Municipal a fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74, XVI da

LOMA, a seguinte informação:

- Gostaria de saber do Chefe do Executivo, porque até a

presente data não foram incluídas as ruas e avenidas dos bairros Residencial Monte Alegre e

Eldorado II na programação de pintura de solo “Pare”?

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de outubro de 2015.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador